

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027, Hämeen ELY-keskuksen hankehaku 22.5-2.10.2023

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 30.01.2024 § 10

Tiivistelmä

Toimintalinjan 5. Sosiaalisten innovaatioiden Suomi erityistavoitteen 5.1 Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen aluehaku oli auki 22.5-2.10.23. Haku-aika oli yhteinen muiden ELY-keskusten kanssa. Haussa saapui Etelä-Suomen alueelle 13 hankekokonaisuutta (25 hakemusta) ja koko Suomen alueelle yhteensä 28 hankekokonaisuutta (51 hakemusta). Uudellemaalle kohdistui kuusi hankehakemusta, joista viisi eteni erityisten valintaperusteiden arviointiin. Hankkeet eivät kuitenkaan menestyneet erityisten valintaperusteiden arvioinnissa. Uudenmaan osalta myöntövaltuutta haussa oli käytettävissä 1 112 000 euroa. Haun [hakuilmoitus](#) on luettavissa EURA2021-järjestelmässä.

Eryistavoitteessa tuetaan lastensuojelun piirissä olevien sekä etenkin kodin ulkopuolelle sijoitettujen lasten ja nuorten elämäntilannetta ja pärjäämistä. Tavoitteena on kehittää lasten ja nuorten tarpeista lähteviä, helposti saavutettavia tukitoimia ja palveluita, joita tuotetaan paikallisesti lapsia ja nuoria kuunnellen. Eryistavoite toteutetaan STM:n ja ELY-keskusten yhteistyönä siten, että STM vastaa valtakunnallisen koordinaatiohankkeen ohjaamisesta ja ELY-keskukset rahoittavat alueellisia kehittämishankkeita erityistavoitteen Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen mukaisesti. Terveiden ja hyvinvoinnin laitoksen, Pesäpuu ry:n ja Lastensuojelun Keskusliitto ry:n toteuttama SOILA-koordinaatiohanke (Sosiaaliset innovaatiot lastensuojelussa -koordinaatiohanke) on aloittanut toimintansa 1.2.23 alkaen. Koordinaatiohanke tukee rahoitettavia ELY-keskuksia sekä alueellisia hankkeita erityistavoitteen saavuttamiseksi. Tavoitteena on, että valtakunnallinen koordinaatiohanke ja alueiden rahoittamat hankkeet muodostavat tavoitteellisen yhdessä kehittämisen kokonaisuuden, jossa ohjelmakauden päättyessä on uudistettu suomalaista lastensuojelua entistä paremmaksi ja sosiaalisesti sekä taloudellisesti nykyistä kestävämmäksi. Tämän mahdollistamiseksi alueellisten pilottien tulisi olla hyvin fasilitoituja, tavoitteellisia, mukautuvia ja innovatiivisia kehittämiskokeiluja, joiden oppeja ja tuloksia yhteiskehitetään, vertaisarvioidaan, mallinnetaan, jaetaan ja kootaan yhteen hankkeiden koko keston ajan.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Asian käsittely:

Niina Lamberg esitteli asian.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esitti, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen

Asiantuntija Niina Lamberg